关于滑县脱贫人口小额信贷审批
人员名单的公示
按照《国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》要求，经乡、村两级审核公示，县金融服务中心对乡村上报的审核结果进行了复审，现将脱贫人口小额信贷人员县级审批结果公示如下
[bookmark: _GoBack]
	序 号
	乡镇及村别
	申请人姓名
	贷款用途
	申请金额(万元）
	期 限
	利率（年）

	1
	慈周寨镇毛白社村
	毛金美
	种植
	5
	2年
	4.20%

	2
	慈周寨镇小堽村
	王玉彪
	种植
	5
	2年
	4.20%

	3
	慈周寨镇李白社村
	郭秀梗
	种植
	5
	2年
	4.20%

	4
	慈周寨镇毛白社村
	毛云参
	种蔬菜大棚
	5
	2年
	4.20%

	5
	慈周寨镇尚三村
	尚朋飞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	6
	慈周寨镇北李庄村
	韩士华
	种植大棚
	5
	2年
	4.20%

	7
	慈周寨镇叶河道村
	叶相国
	种植
	5
	2年
	4.20%

	8
	慈周寨镇叶河道村
	叶义军
	种植
	5
	2年
	4.20%

	9
	慈周寨镇闫家 村
	韦桂珍
	种植
	5
	2年
	4.20%

	10
	慈周寨镇方易寨村
	母士先
	种植
	5
	2年
	4.20%

	11
	留固镇东盘邱村
	王守允
	种植
	5
	2年
	4.20%

	12
	留固镇武星落村
	武守霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	13
	留固镇前五方村
	刘爱勤
	种植
	5
	2年
	4.20%

	14
	留固镇西琉璃村
	刘照凡
	种植
	5
	2年
	4.20%

	15
	留固镇后五方村
	张战群
	种植
	5
	2年
	4.20%

	16
	留固镇付集村
	刘好垒
	种植
	5
	2年
	4.20%

	17
	留固镇周庄
	周绍朋
	种植
	5
	2年
	4.20%

	18
	留固镇西庄营中周后村
	韩治引
	种植
	5
	2年
	4.20%

	19
	留固镇西留固村
	时照艳
	种植
	5
	2年
	4.20%

	20
	留固镇前五方村
	张保本
	种植
	5
	2年
	4.20%

	21
	留固镇前五方村
	王红霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	22
	留固镇西盘邱村
	王留霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	23
	留固镇西盘邱村
	周沙沙
	种植
	5
	2年
	4.20%

	24
	留固镇沿村村
	王红苗
	种植
	5
	2年
	4.20%

	25
	高平镇大子厢前街村
	王瑞娜
	种植
	5
	2年
	4.20%

	26
	高平镇牟家村
	邓新果
	种植
	5
	2年
	4.20%

	27
	高平镇有理村
	魏俊鹤
	种植
	5
	2年
	4.20%

	28
	高平镇高平集村
	尚贵林
	种植
	5
	2年
	4.20%

	29
	高平镇西高平村
	肖香梅
	种植
	5
	2年
	4.20%

	30
	高平镇西高平村
	杜兰英
	种植
	5
	2年
	4.20%

	31
	高平镇西高平村
	卜青会
	种植
	5
	2年
	4.20%

	32
	牛屯镇聂家寨村
	申娟
	种植
	5
	2年
	4.20%

	33
	牛屯镇车夫屯村
	梁聪瑞
	种植
	5
	1年
	3.45%

	34
	牛屯镇东杨庄村
	杨爱云
	种植
	5
	1年
	3.45%

	35
	牛屯镇东杨庄村
	杨守俭
	种植
	5
	1年
	3.45%

	36
	牛屯镇东杨庄村
	杨守忠
	种植
	5
	1年
	3.45%

	37
	牛屯镇东姜村
	徐振宁
	种植
	5
	1年
	3.45%

	38
	慈周寨镇北李庄村
	王国平
	种植大棚
	5
	1年
	3.45%

	39
	留固镇后五方村
	张进行
	种植
	5
	1年
	3.45%

	40
	留固镇付集村
	付省委
	种植大蒜
	5
	1年
	3.45%

	41
	八里营镇刘庄村
	张玉井
	种植
	5
	1年
	3.45%

	42
	八里营镇前草坡村
	刘俊锋
	养殖
	5
	1年
	3.45%

	43
	八里营镇张苑村
	张晨港
	大棚种植
	5
	1年
	3.45%

	44
	八里营镇李丁将村
	李松
	大棚种植
	5
	1年
	3.45%

	45
	八里营后齐继村
	段志光
	种植
	5
	1年
	3.45%

	46
	八里营镇张冢上
	闰翠勤
	种植
	5
	1年
	3.45%

	47
	八里营镇中苑村
	高雨
	种植
	5
	1年
	3.45%

	48
	八里营镇张冢上
	张素娟
	种植
	3
	1年
	3.45%

	49
	八里营镇黄琉璃村
	黄江涛
	种植
	5
	1年
	3.45%

	50
	八里营镇张苑村
	张金绍
	大棚种植
	5
	1年
	3.45%

	51
	桑村乡桑村集村
	陈志姣
	种植蔬菜
	2
	1年
	3.45%

	52
	桑村乡甘露村
	苏景跃
	种植大蒜
	5
	1年
	3.45%

	53
	桑村乡北齐邱村
	宋刚要
	种植
	5
	1年
	3.45%

	54
	桑村乡杨庄村
	龙开英
	种植
	5
	1年
	3.45%

	55
	桑村乡高齐邱村
	庞红霞
	种植
	5
	1年
	3.45%

	56
	桑村乡高齐邱村
	肖翠平
	种植
	3
	1年
	3.45%

	57
	桑村乡陈大召村
	陈志恩
	种植蔬菜
	5
	2年
	4.20%

	58
	桑村乡杨庄村
	赵青娥
	种植
	5
	2年
	4.20%

	59
	慈周寨镇东连屯村
	连国防
	大蒜种植
	5
	2年
	4.20%

	60
	慈周寨镇高庄村
	王建闯
	种植大棚
	5
	2年
	4.20%

	61
	林头第一村
	邱文胜
	种植大棚
	5
	2年
	4.20%

	62
	慈周寨第三村
	李济有
	种植大蒜
	5
	2年
	4.20%

	63
	慈周寨镇郭屯村
	陈永胜
	种植大蒜
	5
	2年
	4.20%

	64
	慈周寨第二村
	刘建忠
	种植蒜
	5
	2年
	4.20%

	65
	慈周寨镇北李庄村
	刘士存
	种植菜棚
	5
	2年
	4.20%

	66
	桑村乡杨大召村
	闫风霞
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	67
	桑村乡陈大召村
	郑自红
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	68
	桑村乡柳围里村
	王贵勤
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	69
	桑村乡柳围里村
	贾心中
	种植大蒜
	5
	2年
	4.20%

	70
	桑村乡王金德村
	柴红娟
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	71
	桑村乡西桑村
	马拴柱
	种植
	5
	2年
	4.20%

	72
	桑村乡北齐邱村
	江青利
	种植
	5
	1年
	3.45%

	73
	桑村乡桑村集村
	孙爱祥
	蔬菜大棚
	3
	1年
	3.45%

	74
	牛屯镇张营村
	耿艳梅
	种植
	5
	1年
	3.45%

	75
	牛屯镇高营村
	高朝辉
	种植
	5
	1年
	3.45%

	76
	枣村乡南留村
	程青敏
	种植
	5
	1年
	3.45%

	77
	枣村乡南留村
	李运生
	种植
	5
	1年
	3.45%

	78
	枣村乡南留村
	仁华北
	种植
	5
	1年
	3.45%

	79
	枣村乡禹村
	梁建筑
	种植
	5
	1年
	3.45%

	80
	枣村乡汤营村
	邵玉方
	种植
	5
	1年
	3.45%

	81
	枣村乡汤营村
	邵玉国
	养殖
	5
	1年
	3.45%

	82
	万古镇寺台村
	都西生
	种植
	5
	2年
	4.20%

	83
	万古镇寺台村
	都伟霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	84
	万古镇寺台村
	胡心英
	种植
	5
	2年
	4.20%

	85
	万古镇前营村
	刘永当
	种植
	5
	2年
	4.20%

	86
	万古镇杜庄村
	杜向辉
	种植
	5
	2年
	4.20%

	87
	万古镇寺台村
	张社红
	种植
	5
	2年
	4.20%

	88
	万古镇寺台村
	张素红
	种植
	5
	2年
	4.20%

	89
	万古镇寺台村
	申秋生
	种植
	5
	2年
	4.20%

	90
	万古镇寺台村
	都香菊
	种植
	5
	2年
	4.20%

	91
	万古镇寺台村
	都彦卿
	种植
	5
	2年
	4.20%

	92
	万古镇寺台村
	刘革利
	种植
	5
	2年
	4.20%

	93
	万古镇寺台村
	都静霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	94
	万古镇寺台村
	薄雪平
	种植
	5
	2年
	4.20%

	95
	万古镇寺台村
	武锋娟
	种植
	5
	2年
	4.20%

	96
	万古镇西乔庄村
	都素娜
	种植
	5
	2年
	4.20%

	97
	万古镇穆营村
	陈世坤
	种植
	5
	1年
	3.45%

	98
	万古镇穆营村
	李慎涛
	种植
	5
	1年
	3.45%

	99
	万古镇穆营村
	李洁
	种植
	5
	1年
	3.45%

	100
	万古镇穆营村
	张建慈
	种植
	5
	1年
	3.45%

	101
	万古镇穆营村
	张国变
	种植
	5
	1年
	3.45%

	102
	万古镇寺台村
	都战民
	种植
	5
	1年
	3.45%

	103
	万古镇御驾庄村
	赵永民
	种植
	5
	1年
	3.45%

	104
	万古镇今古营村
	程凤丽
	种植
	5
	2年
	4.20%

	105
	万古镇西九营村
	罗永粉
	种植
	5
	2年
	4.20%

	106
	万古镇西双庄村
	申心深
	种植
	5
	2年
	4.20%

	107
	万古镇西乔庄村
	赵瑞平
	种植
	5
	2年
	4.20%

	108
	万古镇梁村
	宋计广
	种植
	5
	2年
	4.20%

	109
	万古镇西妹村
	王卫强
	种植
	5
	1年
	3.45%

	110
	万古镇穆营村
	孟凡士
	种植
	5
	1年
	3.45%

	111
	万古镇穆营村
	李作岗
	种植
	5
	1年
	3.45%

	112
	万古镇穆营村
	宋正稳
	种植
	5
	1年
	3.45%

	113
	万古镇寺台村
	李守俊
	种植
	5
	1年
	3.45%

	114
	万古镇穆营村
	李广
	种植
	5
	1年
	3.45%

	115
	万古镇穆营村
	张国勇
	种植
	5
	1年
	3.45%

	116
	万古镇穆营村
	张旭辉
	种植
	5
	1年
	3.45%

	117
	万古镇寺台村
	郭利伟
	种植
	5
	1年
	3.45%

	118
	万古镇穆营村
	陈瑞连
	种植
	5
	1年
	3.45%

	119
	万古镇穆营村
	栗敬刚
	种植
	5
	1年
	3.45%

	120
	万古镇穆营村
	郭小朋
	种植
	5
	1年
	3.45%

	121
	万古镇穆营村
	张国充
	种植
	5
	1年
	3.45%

	122
	万古镇杜庄村
	张爱美
	种植
	5
	1年
	3.45%

	123
	留固镇小营村
	张民主
	种植
	5
	2年
	4.20%

	124
	慈周寨镇闫庄村
	杨艳丽
	种植
	5
	1年
	4.20%

	125
	慈周寨镇尚二村
	王海彦
	种植
	5
	1年
	4.43%

	126
	慈周寨镇方易寨村
	徐社鸽
	种植大棚
	5
	1年
	4.65%

	127
	慈周寨镇闫家庄村
	李娟
	种植韭菜
	5
	2年
	4.88%

	128
	牛屯镇高营村
	徐培连
	种植
	5
	2年
	4.20%

	129
	牛屯镇高营村
	宁亚维
	种植
	5
	2年
	4.20%

	130
	牛屯镇大班村
	杨德成
	种植
	5
	2年
	4.20%

	131
	牛屯镇大王庄村
	王玉刚
	种植
	5
	2年
	4.20%

	132
	牛屯镇大王庄村
	王红奇
	种植
	5
	2年
	4.20%

	133
	牛屯镇大班村
	刘树立
	种植
	5
	2年
	4.20%

	134
	牛屯镇大王庄村
	王克亮
	种植
	5
	2年
	4.20%

	135
	牛屯镇大王庄村
	王秀林
	种植
	5
	2年
	4.20%

	136
	牛屯镇冯付村
	位成霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	137
	牛屯镇后鸭固村
	崔玉彪
	种植
	5
	2年
	4.20%

	138
	牛屯镇沙圪当村
	张志海
	种植
	5
	2年
	4.20%

	139
	牛屯镇周王庄村
	孙明林
	种植
	5
	2年
	4.20%

	140
	牛屯镇周王庄村
	王洪彬
	种植
	5
	2年
	4.20%

	141
	牛屯镇周王庄村
	张心美
	种植
	5
	2年
	4.20%

	142
	牛屯镇后鸭固村
	崔定喜
	种植
	5
	2年
	4.20%

	143
	牛屯镇芦村
	申长成
	种植
	5
	2年
	4.20%

	144
	牛屯镇前樊村
	樊玉长
	种植
	5
	2年
	4.20%

	145
	牛屯镇前樊村
	于翠荣
	种植
	5
	2年
	4.20%

	146
	牛屯镇黄营村
	卢张锁
	种植
	5
	2年
	4.20%

	147
	牛屯镇黄营村
	黄江山
	种植
	5
	2年
	4.20%

	148
	牛屯镇黄营村
	杨聚英
	种植
	5
	2年
	4.20%

	149
	牛屯镇前樊村
	苑敏
	种植
	5
	2年
	4.20%

	150
	牛屯镇前樊村
	刘庆淑
	种植
	5
	2年
	4.20%

	151
	牛屯镇高营村
	于彦荣
	种植
	5
	2年
	4.20%

	152
	牛屯镇黄营村
	王慧淑
	种植
	5
	2年
	4.20%

	153
	牛屯镇冯付村
	郭振涛
	种植
	5
	2年
	4.20%

	154
	牛屯镇大班村
	王小多
	种植
	5
	2年
	4.20%

	155
	牛屯镇杜庄村
	王旭之
	种植
	5
	2年
	4.20%

	156
	牛屯镇何庄村
	何排世
	种植
	5
	2年
	4.20%

	157
	牛屯镇周王庄村
	王秋生
	种植
	5
	2年
	4.20%

	158
	牛屯镇小庄村
	张永民
	种植
	5
	1年
	3.45%

	159
	牛屯镇东街村
	张运峰
	种植
	5
	1年
	3.45%

	160
	桑村乡邵大召村
	张九段
	种植大蒜
	5
	2年
	4.20%

	161
	桑村乡贾金德村
	赵愧平
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	162
	桑村乡贾金德村
	陈琴
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	163
	桑村乡贾金德村
	贾天博
	蔬菜种植
	5
	2年
	4.20%

	164
	留固镇付集村
	付省伟
	种植大蒜
	5
	1年
	3.45%

	165
	牛屯镇杜庄村
	段其坤
	种植
	5
	2年
	4.20%

	166
	牛屯镇东杨庄村
	张清霞
	种植
	5
	2年
	4.20%

	167
	牛屯镇西街村
	刘淑云
	种植
	5
	1年
	3.45%

	168
	牛屯镇西街村
	牛国喜
	种植
	5
	1年
	3.45%

	169
	万古镇寺台村
	邢桂英
	种植
	5
	1年
	3.45%

	170
	万古镇寺台村
	赵瑞彩
	养殖
	5
	1年
	3.45%

	171
	万古镇西妹村
	郭利贞
	种植
	5
	1年
	3.45%

	172
	万古镇寺台村
	李美丽
	种植
	5
	1年
	3.45%

	173
	万古镇寺台村
	李社真
	种植
	5
	1年
	3.45%

	合计

	856

公示期自2023年11月23日——2023年11月27日，公示期间如果对该审批结果有异议，请及时以书面或口头形式向县金融服务中心反映。
滑县金融服务中心联系电话：0372-5500297
滑县金融服务中心
                                          2023年11月23日